
 

Strana 1 z 6 

 
SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
 

Název zakázky: „Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4161/2017 

ISPROFOND: 562 372 0019 

 
a 

 
SIGNALBAU, a.s. - Společník 1 nebo Správce 

se sídlem: Moštěnská 60/4a, Přerov III – Lověšice, 750 02 Přerov 

IČO: 258 40 819, DIČ: CZ25840819 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B/2166 

bank. spojení:  

zastoupena: p. Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva 

a 

 
EUROVIA CS, a.s. - Společník 2 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



 

Strana 2 z 6 

spisová značka B/1561 

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty 

a 

 
OHL ŽS, a.s. - Společník 3 

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B/695 

zastoupena: Ing. Petrem Brzezinou, předsedou představenstva 

Ing. Romanem Kocúrkem, členem představenstva 

a 

 
AŽD Praha s.r.o. - Společník 4 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C/14616 

zastoupena: Ing. Zdeněk Chrdle, jednatelem společnosti 

 

účastníci společnosti sdružené ve: „Sdružení ESSA“ 

v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti č. u SIGNALBAU, a.s. SSS-27-17200; u EUROVIA CS, a.s. 
05/17; č. u OHL ŽS, a.s. SDR00100193 a u AŽD Praha s.r.o. .. ze dne 12.04.2017 podle ustanovení § 2716 
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem SIGNALBAU a.s., 
Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov, kdy Společníkem 1 nebo Správcem je    
SIGNALBAU a.s., se sídlem na adrese: Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov, IČO: 
25840819, který je zmocněn na základě zmiňované Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 
12.04.2017 a v ní uvedené Plné moci (Čl. III, odst. 3), přijímat závazky a pokyny pro a za každého a 
všechny společníky, tedy jménem ostatních společníků, vystavovat daňové doklady vůči Objednateli a 
přijímat platby od Objednatele. Smlouvu o dílo na realizaci stavby a její dodatky budou podepisovat na 
straně zhotovitele všichni Společníci. Smlouva o sdružení ve společnosti č. u SIGNALBAU, a.s. SSS-27-
17200; u EUROVIA CS, a.s. 05/17; č. u OHL ŽS, a.s. SDR00100193 a u AŽD Praha s.r.o.  ze dne 
12.04.2017, kde je uveden v Čl. III rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.  

 

Korespondenční adresa: SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 48-17200 

 



 

Strana 3 z 6 

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Objednatel si přeje, aby Dílo „Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“ bylo provedeno Zhotovitelem, 
přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a odstranění všech jeho vad, a proto 
se 

 
Objednatel a Zhotovitel dohodli takto: 

 
1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných dodatků) a 

jako její součást musí být čteny a vykládány:  

a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 18.7.2017 (Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 
dodavatele zn. 29603/2017-SŽDC-GŘ-O7) 

b) Dopis nabídky datovaný 26.4.2017 
c) Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní podmínky pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Zvláštní podmínky pro stavby 
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 02/2017 Stavba: Rekonstrukce SZZ Veselí 
nad Moravou 

d) Technická specifikace 
e) Výkresy a 
f) Formuláře:   

- Soupis prací, 
2. Specifikace související dokumentace je uvedena ve Zvláštních technických podmínkách. 

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel tímto 
zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré příslušné 
dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s ustanovením Smlouvy. 

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a odstranění jeho 
vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

5. V době podpisu této Smlouvy o dílo probíhá u Objednatele zavádění informačního systému na řízení 
a monitoring staveb v otevřeném datovém formátu XML. V této souvislosti se Strany dohodly na 
následujícím: 

5.1 Objednatel zašle Zhotoviteli do 7 dní po podpisu Smlouvy o dílo aktualizovaný Soupis prací 
v otevřeném datovém formátu XML, který bude mít strukturu dat dle datového předpisu 
XC4 (viz www.xc4.cz). Zhotovitel se zavazuje zaslat Objednateli do 14 dnů od obdržení 
tohoto Soupisu prací oceněný Soupis prací dle své Nabídky v listinné podobě a současně 
v elektronické podobě v otevřeném datovém formátu XML. Soupis prací v otevřeném 
formátu XML může Zhotovitel také vyplnit v modulu pro ocenění nabídkové ceny na 
zabezpečeném serveru https://www.xc4.cz/oceneni/. Zhotovitel odpovídá za shodu obsahu 
listinné a elektronické podoby oceněného Soupisu prací. 

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném 
datovém formátu XML (viz datový předpis XC4, www.xc4.cz): 
- Faktura, 
- souhrn fakturace, 
- soupis zjišťovacích protokolů, 

http://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/oceneni/
http://www.xc4.cz/


 

Strana 4 z 6 

- zjišťovací protokoly. 

6. Rekapitulace Smluvní ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo. 

7. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajícího se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-
CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci v tuzemsku uplatňován 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona 
o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou 
přiznat a zaplatit DPH dle § 92 odst. 1 zákona o DPH. 

8. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném správcem daně, je 
Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a věcně příslušnému správci 
daně Zhotovitele. 

9. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení vykládána 
tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený Zadávací dokumentací. 
 

10. Neobsazeno 
 

11. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 3 této 
Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 15 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, nároků 
z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

12. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost nepůsobí 
zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu po 
výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradit platným a 
vymahatelným ustanovením, které bude svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či 
nevymahatelného ustanovení. 

13. Objednatel si vyhrazuje možnost použít jednotné řízení bez uveřejnění pro zajištění činnosti 
zahrnující následnou směrovou a výškovou úpravu koleje po uvedení do provozu včetně 
geodetického zaměření (dále též následná úprava GPK).  Nebude-li jednací řízení bez uveřejnění 
ukončeno smluvním vztahem mezi Objednatelem a Zhotovitelem o zajištění činnosti zahrnující 
následnou směrovou a výškovou úpravu koleje, a Objednatel si tuto činnost bude muset zajistit 
jiným zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel projevit součinnost při následné úpravě GPK tak aby 
zůstala zachována záruka za jakost  v Záruční době dle pod-článku 11.1 Smluvních podmínek. 

14. Změny závazků ze Smlouvy  je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými 
takový dodatek podepsat. 

15. Neobsazeno 



 

Strana 5 z 6 

16. Smlouva o dílo se vyhotovuje v sedmi vyhotoveních, z nich 3 vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři 
vyhotovení Zhotovitel. 

 
17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:  

Příloha č. 1 Rekapitulace  ceny dle Dopisu nabídky  
Příloha č. 2 Oprávněné osoby 
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 4       Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele  

 
 
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami. 

 
V Praze dne…23.8.2017       V Přerově dne15.8.2017 
 
 
 
………….………………………………………    ………………………………………. 
     Ing. Mojmír Nejezchleb                          Miroslav Jurman 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy         předseda představenstva společnosti  

       SIGNALBAU a.s. 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Miroslavem Trnkou 

ředitelem odštěpného závodu oblast Železniční    
stavby a mosty, EUROVIA CS a.s. 

 
 
 
 

…………………………….. 
Ing. Petr Brzezina 

předseda představenstva, OHL ŽS, a.s. 
 
 
 
 

………………………………. 
Ing. Roman Kocúrek 

člen představenstva, OHL ŽS, a.s. 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
                                                                                                                                       Ing. Zdeněk Chrdle 
                                                                                                                            jednatel společnosti AŽD Praha s.r.o.



 

Strana 6 z 6 

    
Příloha č. 1 

 
Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1/2

1 2 3 4 5 6 7

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace, PS, 
SO

Náklady bez DPH DPH Náklady vč. DPH

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST
D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ  ZAŘÍZENÍ
D.1.1 STANIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

PS 01-28-01 ŽST Veselí nad Moravou, definitivní SZZ
PS 01-28-02 ŽST Veselí nad Moravou, provizorní SZZ
PS 01-28-03 ŽST Veselí nad Moravou, definitivní SZZ
PS 01-28-04 ŽST Veselí nad Moravou, kabelové rozvody

D.1.2 TRAŤOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
PS 02-28-01 TÚ Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou, traťové zabezpečovací 

zařízeníPS 03-28-01 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, traťové zabezpečovací zařízení

D.1.3 PŘEJEZDOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
PS 03-28-02 PZS v km 86,488 (P7945)

D.1.5 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
PS 90-28-01 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení

D.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ   ZAŘÍZENÍ
D.2.1 MÍSTNÍ KABELIZACE

PS 01-14-01 Žst.Veselí nad Moravou,místní kabelizace

D.2.2 ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ
PS 01-14-08 ŽST Veselí nad Moravou, rozhlasové zařízení

D.2.3 INTEGROVANÁ TELEKOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ
PS 01-14-03 Žst. Veselí nad Moravou, přenosové zařízení
PS 01-14-04 Žst. Veselí nad Moravou, sdělovací zařízení

D.2.4 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ A ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
PS 01-14-05 Žst. Veselí nad Moravou, ASHS
PS 01-14-06 ŽST Veselí nad Moravou, EZS
PS 01-14-07 ŽST Veselí nad Moravou, EPS

D.2.5 DÁLKOVÝ KABEL, DÁLKOVÝ OPTICKÝ KABEL, ZÁVĚSNÝ OPTICKÝ KABEL
PS 01-14-02 Žst.Veselí nad Moravou, úprava dálkové kabelizace
PS 02-14-01 TÚ Veselí nad Moravou - Velká nad Veličkou, traťový kabel
PS 03-14-01 TÚ Veselí nad Moravou - Bzenec, traťový kabel
PS 03-14-02 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, DOK

D.2.7 INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ
PS 01-14-09 Žst. Veselí nad Moravou, informační zařízení
PS 01-14-10 ŽST Veselí nad Moravou, kamerový systém

D.2.8 TRAŤOVÉ RADIOVÉ SPOJENÍ
PS 01-14-11 ŽST Veselí nad Moravou, úprava TRS
PS 01-14-12 ŽST Veselí nad Moravou, úprava MRS

D.2.9 JINÁ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ
PS 90-14-01 ŽST Veselí nad Moravou, příprava pro DOZ
PS 90-14-02 Dálková diagnostika technologických systémů

D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT
D.3.1 DISPEČERSKÁ ŘÍDÍCÍ TECHNIKA

PS 90-05-01 ŽST Veselí nad Moravou, DŘT vč.doplnění řídicího systému na ED Brno

D.3.5 TECHNOLOGIE TRAFOSTANIČNÍCH STANIC vn/nn
PS 01-07-01 Žst. Veselí nad Moravou, záložní zdroj el.energie
PS 01-07-02 Žst. Veselí nad Moravou, rozvodna nn
PS 01-08-01 ŽST Veselí nad Moravou, rozvodna EPZ 3 kV
PS 01-09-02 ŽST Veselí nad Moravou, rozvodna VN 22 kV pro EPZ část SŽDC
PS 01-13-01 ŽST Veselí nad Moravou, trafostanice 22/0,4 kV a rozvodna VN

D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
D.4.1 OSOBNÍ VÝTAHY, SCHODIŠŤOVÉ VÝTAHY, 

PS 01-29-01 ŽST Veselí nad Moravou, výtahy

E. STAVEBNÍ  ČÁST
E.1 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
E.1.1 ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK A SPODEK
E.1.1. ŽELEZNIČNÍ SVRŠEK 

SO 01-17-01 ŽST Veselí nad Moravou, železniční svršek
SO 90-17-01 ŽST Veselí nad Moravou, výstroj trati

E.1.1. ŽELEZNIČNÍ SPODEK
SO 01-16-01 ŽST Veselí nad Moravou, železniční spodek
SO 01-38-01 Kácení a náhradní výsadba

E.1.2 NÁSTUPIŠTĚ
SO 01-16-02_1 ŽST Veselí nad Moravou, nástupiště
SO 01-16-02_2 ŽST Veselí nad Moravou, nástupiště- ZTI

E.1.3 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY
SO 01-17-02 Žel. přejezd č. P7945 v km 86,488

Projekt:     "Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“



2/2

1 2 3 4 5 6 7

Číslo SO,PS Plný nezkrácený  název části dokumentace, PS, 
SO

Náklady bez DPH DPH Náklady vč. DPH

Projekt:     "Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou“

E.1.4 MOSTY, PROPUSTKY A ZDI
SO 01-19-01 ŽST Veselí nad Moravou, podchod v km 87,817
SO 01-19-02 ŽST Veselí nad Moravou, most v km 88,187
SO 01-19-03 ŽST Veselí nad Moravou, most v km 88,260
SO 01-19-04 ŽST Veselí nad Moravou, propustky u přejezdu č. P7945
SO 90-19-01 Uložení kabeláže na mostních objektech

E.1.6 POTRUBNÍ VEDENÍ
SO 01-27-01_1 ŽST Veselí nad Moravou, vodovod - 1.část
SO 01-27-01_2 ŽST Veselí nad Moravou, vodovod - 2.část
SO 01-27-02 ŽST Veselí nad Moravou, kanalizace

E.1.8 POZEMNÍ KOMUNIKACE
SO 01-18-01_1 ŽST Veselí nad Moravou, zpevněné plochy
SO 01-18-01_2 ŽST Veselí nad Moravou, zpevněné plochy - odvodnění zpevněných ploch

E.2. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
E.2.1 POZEMNÍ OBJEKTY BUDOV

SO 01-15-02_1 ŽST Veselí nad Moravou, stavební úpravy ve VB - Architektonicko 
stavební řešení

SO 01-15-02_2 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Provizorní DK, Silnoproudá 
elektrotechnika

SO 01-15-02_3 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Napojení části stáv. osvětlení 
haly na zajištěnou síť

SO 01-15-02_4 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Dopravní kancelář, Silnoproudá 
elektrotechnika

SO 01-15-05_1 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova  - Architektonicko 
stavební řešení

SO 01-15-05_2 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - ZTI
SO 01-15-05_3_1 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - Vytápění
SO 01-15-05_3_2 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - VZT
SO 01-15-05_4 ŽST Veselí n.M. ,technologická budova, Silnoproudá elektrotechnika
SO 01-15-06_1 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Architektonicko stavební řešení
SO 01-15-06_2 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - ZTI
SO 01-15-06_3_1 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Vytápění
SO 01-15-06_3_2 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - VZT
SO 01-15-06_4 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Silnoproudá elektrotechnika

E.2.2 ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ, PŘÍSTŘEŠKY NA 
SO 01-15-03 ŽST Veselí nad Moravou, zastřešení nástupišť

E.2.3 DEMOLICE
SO 01-15-04 ŽST Veselí nad Moravou, demolice

E.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ
E.3.4 OHŘEV VÝMĚN

SO 01-06-01 ŽST Veselí nad Moravou, EOV

E.3.5 ELEKTRICKÉ PŘEDTÁPĚCÍ ZAŘÍZENÍ
SO 01-06-10 ŽST Veselí nad Moravou, EPZ a kabelové rozvody

E.3.6 ROZVODY vn,nn OSVĚTLENÍ A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
SO 01-06-02 ŽST Veselí nad Moravou, rekonstrukce venkovního osvětlení
SO 01-06-03 ŽST Veselí nad Moravou, osvětlení podchodu a nástupišť
SO 01-06-04 ŽST Veselí nad Moravou, úprava rozvodů nn
SO 01-06-05 ŽST Veselí nad Moravou, rekonstrukce přípojky nn
SO 01-06-06 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky rozvodů nn
SO 01-06-07 ŽST Veselí nad Moravou, přípojka nn EON
SO 01-06-08 TÚ Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou, el. přípojka pro zabzař
SO 01-06-09 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, el. přípojka pro zabzař

E.3.8 VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ
SO 01-09-01 ŽST Veselí nad Moravou, uzemnění rozvodny nn
SO 01-09-04 ŽST Veselí nad Moravou, uzemnění rozvodny VN a NN pro EPZ

E.3.9 PŘELOŽKY A ÚPRAVY SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ
SO 01-12-01 ŽST Veselí nad Moravou, přípojka VN 22 kV

E.3.1 PŘELOŽKY A ÚPRAVY SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ
SO 90-10-01 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky a úpravy kabelů SŽDC

SO 90-10-02 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky a úpravy kabelů mimodrážních správců 
(neoceňovat)

CELKEM PS, SO 933 378 646,50 196 009 515,75 1 129 388 162,25
Všeobecné položky 5 207 415,00 1 093 557,15 6 300 972,15

Náklady stavby celkem 938 586 061,50 197 103 072,90 1 135 689 134,40



 

Strana 1 z 4 

Příloha č. 2 
Oprávněné osoby 

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek) 
 

 
 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení Miroslav Jurman 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek: 

Jméno a příjmení 
 



 

Strana 2 z 4 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce): 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na silnoproud: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na silnoproud: 



 

Strana 3 z 4 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 specialista (vedoucí prací) na geotechniku: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za kontrolu kvality : 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 



 

Strana 4 z 4 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za projekt sdělovacího zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 osoba odpovědná za projekt zabezpečovacího zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 1 z 1 

 

Příloha č. 3 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
Novodvorská 1698, 142 01 Praha 4 

– Braník 
IČO: 272 57 258 

 
Interoperabilita, posouzení a shoda 

stavby s technickými předpisy 

0,02% 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 4 

 
Harmonogram postupu prací 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ID Číslo PS, SO Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Harmonogram stavby 0 dny? 25.8. 17 25.8. 17

2 PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 0 dny 25.8. 17 25.8. 17

3 REALIZACE STAVBY 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

4 DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 0 dny 25.11. 18 25.11. 18

5 Předání souborného zpracování geodetické části DSPS, předání DSPS v trvalém 
provedení a digitální formě; Posouzení interoperability, včetně zajištění všech 
souvisejících dokladů

0 dny 25.5. 19 25.5. 19

6 FÁZE VÝSTAVBY 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

7 SP 0 40 dny 25.8. 17 3.10. 17

8 Přípravné práce, zřízení ZS a ploch, přeložky sítí, kabelové trasy, 
technologická budova, demolice, proviz. nástupiště dl. 90m u SK č. 9 vč.
proviz. přechodu

40 dny 25.8. 17 3.10. 17

9 SP 1 49 dny 8.9. 17 26.10. 17

10 Nástupiště č. 3 vč. části podchodu; přilehlíé SK č. 3, 5 vč. napojení do 
stáv. stavu; kabelovod; kanalizace

49 dny 8.9. 17 26.10. 17

11 SP 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17

12  Nástupiště č. 2 vč. části podchodu, přilehlíé SK č. 1, 2 vč. napojení do 
stáv. stavu; kabelovod; kanalizace

45 dny 26.10. 17 9.12. 17

13 Zimní technologická přestávka 112 dny 10.12. 17 31.3. 18

14 SP 1A 35 dny 1.4. 18 5.5. 18

15 Srážnické zhlaví s navazující TK směr Strážnice, lichá část bzeneckého 
zhlaví s navazující TK č. 1 směr Bzenec; přejezd; kabelovod; kanalizace

35 dny 1.4. 18 5.5. 18

16 SP 3 42 dny 6.5. 18 16.6. 18

17 Sudá část bzeneckého zhlaví s navazující TK č. 2 směr Bzenec; přejezd; 
kabelovod

42 dny 6.5. 18 16.6. 18

18 SP 4 76 dny 17.6. 18 31.8. 18

19 Kunovické zhlaví s navazujícími TK směr Velká n. Veličkou a Uherský 
Ostroh; most km 88,260; podchod km 88,187; nástupiště č. 1 vč. části 
podchodu; přilehlá SK č. 4; kabelovod; kanalizace

76 dny 17.6. 18 31.8. 18

20 SP 5 28 dny 1.9. 18 28.9. 18

21 SK st. č. 9, 11, 13 a část strážnického zhlaví; zrušení proviz. nástupiště 
u SK č. 9

28 dny 1.9. 18 28.9. 18

22 SP 6 3 dny 30.9. 18 2.10. 18

23 Aktivace DOZ 3 dny 30.9. 18 2.10. 18

24 Dokončovací práce 58 dny 29.9. 18 25.11. 18

25 NÁSLEDNÁ ČINNOST 0 dny 25.8. 17 25.8. 17

26 Podobjekt SO 01-17-01.1 Železniční svršek GPK, předpokládaný 
termín 09/2019

0 dny 25.8. 17 25.8. 17

27 POZEMNÍ OBJEKTY 392 dny 25.8. 17 20.9. 18

28 Nová technologická budova parc.č.3093, stavební část 148 dny 25.8. 17 19.1. 18

29 Nová technologická budova parc.č.3093, technologie, zprovoznění 267 dny 1.12. 17 24.8. 18

30 Demolice St. 2 10 dny 8.9. 17 17.9. 17

31 Stavební úpravy DK 27 dny 17.6. 18 13.7. 18

32 Demolice St. 1 10 dny 17.8. 18 26.8. 18

33 Demolice St. 3 10 dny 11.9. 18 20.9. 18

34 VÝLUKY KOLEJÍ a TV 404 dny 25.8. 17 2.10. 18

35 SP 0 40 dny 25.8. 17 3.10. 17

36 Nepřetržitá výluka SK č. 7 (zrušena) 0 dny 25.8. 17 25.8. 17

37 Nepřetržitá výluka SK č. 9 žst. Veselí nad Moravou (proviz. nást.) 14 dny 25.8. 17 7.9. 17

38 Nepřetržitá výluka SK č. 11, 13 žst. Veselí nad Moravou (v době výluky 
koleje č.11 pojedou nákladní vlaky na koleje č.4, 2, 1, 9 a odtud budou 
přestaveny na koleje č.15,17 a opačně)

12 dny 8.9. 17 19.9. 17

39 Nepřetržitá výluka SK č. 15, 17 žst. Veselí nad Moravou (kabelovod v 
místě výhybky č.32)

7 dny 20.9. 17 26.9. 17

40 Nepřetržitá výluka SK č. 19, 21, 23, 25, 27 žst. Veselí nad Moravou 
(kabelovod v místě výhybky č.33)

7 dny 27.9. 17 3.10. 17

41 SP 1 49 dny 8.9. 17 26.10. 17

42 Nepřetržitá výluka SK č. 3, 5 žst. Veselí nad Moravou 49 dny 8.9. 17 26.10. 17

43 SP 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17

44 Nepřetržitá výluka SK č. 1, 2 žst. Veselí nad Moravou 45 dny 26.10. 17 9.12. 17

45 Nepřetržitá výluka SK č. 25 (zrušena) žst. Veselí nad Moravou 0 dny 5.12. 17 5.12. 17

46 Nepřetržitá výluka SK č. 23 (jako kusá) žst. Veselí nad Moravou 0 dny 5.12. 17 5.12. 17

47 Vypnutí zab. zař. na bzeneckém zhlaví, aktivace proviz. zab. zař. 5 dny 27.3. 18 31.3. 18

48 SP 1A 35 dny 1.4. 18 5.5. 18

49 SK č. 1, 3, 5 žst. Veselí nad Moravou dočasně jako KUSÉ 21 dny 1.4. 18 21.4. 18

50 Nepřetržitá výluka SK mezi výh. č. 49-54 žst. Veselí nad Moravou 7 dny 1.4. 18 7.4. 18

51 Nepřetržitá výluka TK Veselí nad Moravou - Strážnice 21 dny 8.4. 18 28.4. 18

52 Nepřetržitá výluka TK č. 1 Veselí nad Moravou - Bzenec 21 dny 8.4. 18 28.4. 18

53 Práce na zabezpečovacím zařízení 7 dny 29.4. 18 5.5. 18

25.8.

25.8. 25.11.

25.11.

25.5.

25.8. 3.10.

8.9. 26.10.

26.10. 9.12.

10.12. 31.3.

1.4. 5.5.

6.5. 16.6.

17.6. 31.8.

1.9. 28.9.

30.9. 2.10.

29.9. 25.11.

25.8. 19.1.

1.12. 24.8.

8.9. 17.9.

17.6. 13.7.

17.8. 26.8.

11.9. 20.9.

25.8.

25.8. 7.9.

8.9. 19.9.

20.9. 26.9.

27.9. 3.10.

8.9. 26.10.

26.10. 9.12.

5.12.

5.12.

27.3. 31.3.

1.4. 21.4.

1.4. 7.4.

8.4. 28.4.

8.4. 28.4.

29.4. 5.5.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č

Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019

Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou

1  /  4 Vypracoval: OHL ŽS a.s.



ID Číslo PS, SO Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

54 SP 3 42 dny 6.5. 18 16.6. 18

55 Nepřetržitá výluka TK č. 1 Veselí nad Moravou - Bzenec 12 dny 6.5. 18 17.5. 18

56 Nepřetržitá výluka SK č. 2, 4, 6 na bzeneckém zhlaví  žst. Veselí nad Moravou20 dny 6.5. 18 25.5. 18

57 Nepřetržitá výluka SK č. 8, 8c, 12, 16, 18 žst. Veselí nad Moravou 35 dny 6.5. 18 9.6. 18

58 Práce na zabezpečovacím zařízení 3 dny 14.6. 18 16.6. 18

59 SP 4 76 dny 17.6. 18 31.8. 18

60 Nepřetržitá výluka SK č. 7a (zrušena) žst. Veselí nad Moravou 0 dny 17.6. 18 17.6. 18

61 Nepřetržitá výluka SK č. 9-19, č. 23 kusé žst. Veselí nad Moravou 14 dny 1.7. 18 14.7. 18

62 Nepřetržitá výluka TK Uherský Ostroh - Veselí nad Moravou 62 dny 1.7. 18 31.8. 18

63 Nepřetržitá výluka TK Velká nad Veličkou - Veselí nad Moravou 62 dny 1.7. 18 31.8. 18

64 Nepřetržitá výluka SK č. 1, 2, 3, 5 na kunovickém zhlaví žst. Veselí 
nad Moravou

62 dny 1.7. 18 31.8. 18

65 Nepřetržitá výluka vlečky "KORDÁRNA Plus a.s., Velká nad Veličkou"62 dny 1.7. 18 31.8. 18

66 Nepřetržitá výluka SK č. 4 na kunovickém zhlaví žst. Veselí nad 
Moravou po km 87,750

62 dny 1.7. 18 31.8. 18

67 Práce na zabezpečovacím zařízení 14 dny 18.8. 18 31.8. 18

68 SP 5 28 dny 1.9. 18 28.9. 18

69 Nepřetržitá výluka SK č. 23, 25 (zrušeny) žst. Veselí nad Moravou 0 dny 1.9. 18 1.9. 18

70 Nepřetržitá výluka SK č. 9, 11, 13 žst. Veselí nad Moravou 28 dny 1.9. 18 28.9. 18

71 Nepřetržitá výluka SK č. 15, 17 žst. Veselí nad Moravou 8 dny 1.9. 18 8.9. 18

72 Nepřetržitá výluka SK č. 19, 21 žst. Veselí nad Moravou 12 dny 1.9. 18 12.9. 18

73 Nepřetržitá výluka SK č. 102, 29 žst. Veselí nad Moravou 5 dny 1.9. 18 5.9. 18

74 Nepřetržitá výluka výtažné koleje za výh. č. 60 žst. Veselí nad Moravou 5 dny 22.9. 18 26.9. 18

75 SP 6 3 dny 30.9. 18 2.10. 18

76 Aktivace DOZ 3 dny 30.9. 18 2.10. 18

77 Dopravní opatření na pozemních komunikacích 119 dny 1.4. 18 28.7. 18

78 Most v km 88,260 (ulice Blatnická) 21 dny 1.7. 18 21.7. 18

79 Úplná uzavírka komunikace se zajištěním objízdných tras; celkem 21 dní 21 dny 1.7. 18 21.7. 18

80 Most v km 88,187 (podchod pro pěší) 28 dny 1.7. 18 28.7. 18

81 Úplná uzavírka komunikace s využitím provizor. bezbariérové dřevěné 
lávky; celkem 28 dní

28 dny 1.7. 18 28.7. 18

82 Železniční přejezd v km 86,488 (sil. I/55) 70 dny 1.4. 18 9.6. 18

83 Úplná uzavírka sil. I/55 se zajištěním objízdných tras pro IAD a se 
zřízením proviz. zabezpečeného přejezdu pro vozidla IZS a veřejné 
dopravy; celkem 4x6 dní

70 dny 1.4. 18 9.6. 18

84 Dopracování realizační dokumentace; KZP 160 dny 25.8. 17 31.1. 18

85 HARMONOGRAM STAVBY 639 dny 25.8. 17 25.5. 19

86 D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

87 D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

88 D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

89 PS 01-28-01 ŽST Veselí nad Moravou, definitivní SZZ 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

90 PS 01-28-02 ŽST Veselí nad Moravou, provizorní SZZ 164 dny 1.3. 18 11.8. 18

91 PS 01-28-03 ŽST Veselí nad Moravou, klimatizace technologických místností 153 dny 1.3. 18 31.7. 18

92 PS 01-28-04 ŽST Veselí nad Moravou, kabelové rozvody 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

93  D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

94 PS 02-28-01 TÚ Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou, traťové zabezpečovací zařízení 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

95 PS 03-28-01 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, traťové zabezpečovací zařízení 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

96  D.1.3 Přejezdové zabezpečovací zařízení (PZZ) 184 dny 1.3. 18 31.8. 18

97 PS 03-28-02 PZS v km 86,488 (P7945) 184 dny 1.3. 18 31.8. 18

98  D.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 212 dny 1.3. 18 28.9. 18

99 PS 90-28-01 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 212 dny 1.3. 18 28.9. 18

100  D.2 ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

101  D.2.1 Místní kabelizace 378 dny 8.9. 17 20.9. 18

102 PS 01-14-01 Žst.Veselí nad Moravou,místní kabelizace 378 dny 8.9. 17 20.9. 18

103  D.2.2 Rozhlasové zařízení 328 dny 1.10. 17 24.8. 18

104 PS 01-14-08 ŽST Veselí nad Moravou, rozhlasové zařízení 328 dny 1.10. 17 24.8. 18

105  D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ) 328 dny 1.10. 17 24.8. 18

106 PS 01-14-03 Žst. Veselí nad Moravou, přenosové zařízení 328 dny 1.10. 17 24.8. 18

107 PS 01-14-04 Žst. Veselí nad Moravou, sdělovací zařízení 328 dny 1.10. 17 24.8. 18

108  D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS) 177 dny 1.3. 18 24.8. 18

109 PS 01-14-05 Žst. Veselí nad Moravou, ASHS 177 dny 1.3. 18 24.8. 18

110 PS 01-14-06 ŽST Veselí nad Moravou, EZS 177 dny 1.3. 18 24.8. 18

111 PS 01-14-07 ŽST Veselí nad Moravou, EPS 177 dny 1.3. 18 24.8. 18

112  D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný 
optický kabel (ZOK)

359 dny 25.8. 17 18.8. 18

113 PS 01-14-02 Žst.Veselí nad Moravou, úprava dálkové kabelizace 63 dny 17.6. 18 18.8. 18

114 PS 02-14-01 TÚ Veselí nad Moravou - Velká nad Veličkou, traťový kabel 310 dny 25.8. 17 30.6. 18

115 PS 03-14-01 TÚ Veselí nad Moravou - Bzenec, traťový kabel 280 dny 25.8. 17 31.5. 18

116 PS 03-14-02 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, DOK 280 dny 25.8. 17 31.5. 18

6.5. 17.5.

6.5. 25.5.

6.5. 9.6.

14.6. 16.6.

17.6.

1.7. 14.7.

1.7. 31.8.

1.7. 31.8.

1.7. 31.8.

1.7. 31.8.

1.7. 31.8.

18.8. 31.8.

1.9.

1.9. 28.9.

1.9. 8.9.

1.9. 12.9.

1.9. 5.9.

22.9. 26.9.

30.9. 2.10.

1.7. 21.7.

1.7. 28.7.

1.4. 9.6.

25.8. 31.1.

25.8. 25.11.

1.3. 11.8.

1.3. 31.7.

8.9. 31.8.

25.8. 28.9.

25.8. 28.9.

1.3. 31.8.

1.3. 28.9.

8.9. 20.9.

1.10. 24.8.

1.10. 24.8.

1.10. 24.8.

1.3. 24.8.

1.3. 24.8.

1.3. 24.8.

17.6. 18.8.

25.8. 30.6.

25.8. 31.5.

25.8. 31.5.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č

Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019

Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou

2  /  4 Vypracoval: OHL ŽS a.s.



ID Číslo PS, SO Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

117  D.2.7 Informační systém pro cestující 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

118 PS 01-14-09 TÚ Veselí nad Moravou, informační zařízení 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

119 PS 01-14-10 ŽST Veselí nad Moravou, kamerový systém 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

120  D.2.8 Traťové radiové spojení 90 dny 1.7. 18 28.9. 18

121 PS 01-14-11 ŽST Veselí nad Moravou, úprava TRS 90 dny 1.7. 18 28.9. 18

122 PS 01-14-12 ŽST Veselí nad Moravou, úprava MRS 90 dny 1.7. 18 28.9. 18

123  D.2.9 Jiná sdělovací zařízení 120 dny 1.6. 18 28.9. 18

124 PS 90-14-01 ŽST Veselí nad Moravou, příprava pro DOZ 90 dny 1.7. 18 28.9. 18

125 PS 90-14-02 Dálková diagnostika technologických systémů 120 dny 1.6. 18 28.9. 18

126  D.3 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT 302 dny 1.12. 17 28.9. 18

127  D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT) 120 dny 1.6. 18 28.9. 18

128 PS 90-05-01 ŽST Veselí nad Moravou, DŘT vč.doplnění řídicího systému na ED Brno 120 dny 1.6. 18 28.9. 18

129  D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 267 dny 1.12. 17 24.8. 18

130 PS 01-07-01 Žst. Veselí nad Moravou, záložní zdroj el.energie 55 dny 1.7. 18 24.8. 18

131 PS 01-07-02 Žst. Veselí nad Moravou, rozvodna nn 121 dny 1.12. 17 31.3. 18

132 PS 01-08-01 ŽST Veselí nad Moravou, rozvodna EPZ 3 kV 121 dny 1.12. 17 31.3. 18

133 PS 01-09-02 ŽST Veselí nad Moravou, rozvodna VN 22 kV pro EPZ část SŽDC 121 dny 1.12. 17 31.3. 18

134 PS 01-13-01 ŽST Veselí nad Moravou, trafostanice 22/0,4 kV a rozvodna VN 121 dny 1.12. 17 31.3. 18

135 D.4 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

136 D.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

137 PS 01-29-01 ŽST Veselí nad Moravou, výtahy 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

138 SP 1 - Výtah na nást. č. 3 49 dny 8.9. 17 26.10. 17
139 SP 2 - Výtah na nást. č. 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17
140 SP 4 - Výtah na nást. č. 1 76 dny 17.6. 18 31.8. 18
141 E. STAVEBNÍ ČÁST 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

142 E.1 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

143 E.1.1 Železniční svršek a spodek 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

144 E.1.1.1 Železniční svršek 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

145 SO 01-17-01 ŽST Veselí nad Moravou, železniční svršek 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

146 SP 0 4 dny 25.8. 17 28.8. 17
147  Snesení svršku 4 dny 25.8. 17 28.8. 17
148 SP 1 49 dny 8.9. 17 26.10. 17
149  Snesení svršku 4 dny 8.9. 17 11.9. 17
150  Zřízení svršku 16 dny 11.10. 17 26.10. 17
151 SP 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17
152  Snesení svršku 4 dny 26.10. 17 29.10. 17
153  Zřízení svršku 16 dny 24.11. 17 9.12. 17
154 SP 1A 35 dny 1.4. 18 5.5. 18
155  Snesení svršku 5 dny 1.4. 18 5.4. 18
156  Zřízení svršku 16 dny 20.4. 18 5.5. 18
157 SP 3 42 dny 6.5. 18 16.6. 18
158  Snesení svršku 5 dny 6.5. 18 10.5. 18
159  Zřízení svršku 16 dny 1.6. 18 16.6. 18
160 SP 4 76 dny 17.6. 18 31.8. 18
161  Snesení svršku 5 dny 17.6. 18 21.6. 18
162  Zřízení svršku 21 dny 11.8. 18 31.8. 18
163 SP 5 28 dny 1.9. 18 28.9. 18
164  Snesení svršku 5 dny 1.9. 18 5.9. 18
165  Zřízení svršku 14 dny 15.9. 18 28.9. 18
166 SO 90-17-01 ŽST Veselí nad Moravou, výstroj trati 303 dny 30.11. 17 28.9. 18

167 SP 2 - Výstroj trati 10 dny 30.11. 17 9.12. 17
168 SP 1A - Výstroj trati 10 dny 26.4. 18 5.5. 18
169 SP 3 - Výstroj trati 10 dny 7.6. 18 16.6. 18
170 SP 4 - Výstroj trati 10 dny 22.8. 18 31.8. 18
171 SP 5 - Výstroj trati 10 dny 19.9. 18 28.9. 18
172  E.1.1.2 Železniční spodek 384 dny 10.9. 17 28.9. 18

173 SO 01-16-01 ŽST Veselí nad Moravou, železniční spodek 378 dny 10.9. 17 22.9. 18

174 SP 1 - Zřízení spodku 36 dny 10.9. 17 15.10. 17
175 SP 2 - Zřízení spodku 32 dny 28.10. 17 28.11. 17
176 SP 1A - Zřízení spodku 28 dny 3.4. 18 30.4. 18
177 SP 3 - Zřízení spodku 33 dny 8.5. 18 9.6. 18
178 SP 4 - Zřízení spodku 63 dny 19.6. 18 20.8. 18
179 SP 5 - Zřízení spodku 20 dny 3.9. 18 22.9. 18
180 SO 01-38-01 Kácení a náhradní výsadba 338 dny 26.10. 17 28.9. 18

181 Kácení 98 dny 26.10. 17 31.1. 18
182 Náhradní výsadba 59 dny 1.8. 18 28.9. 18
183  E.1.2 Nástupiště 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

184 SO 01-16-02_1 ŽST Veselí nad Moravou, nástupiště 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

185 SP 1 - Nástupiště č. 3 49 dny 8.9. 17 26.10. 17
186 SP 2 - Nástupiště č. 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17
187 SP 4 - Nástupiště č. 1 76 dny 17.6. 18 31.8. 18
188 SO 01-16-02_2 ŽST Veselí nad Moravou, nástupiště- ZTI 312 dny 8.9. 17 16.7. 18

189 SP 1 - Nástupiště č. 3-ZTI 14 dny 8.9. 17 21.9. 17
190 SP 2 - Nástupiště č. 2-ZTI 14 dny 26.10. 17 8.11. 17
191 SP 4 - Nástupiště č. 3-ZTI 30 dny 17.6. 18 16.7. 18
192  E.1.3 Železniční přejezdy 63 dny 15.4. 18 16.6. 18

193 SO 01-17-02 Žel. přejezd č. P7945 v km 86,488 63 dny 15.4. 18 16.6. 18

194  E.1.4 Mosty, propustky, zdi 372 dny 25.8. 17 31.8. 18

195 SO 01-19-01 ŽST Veselí nad Moravou, podchod v km 87,817 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

196 SP 1 - Podchod pod SK č. 3 49 dny 8.9. 17 26.10. 17
197 SP 2 - Podchod pod SK č. 1, 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17
198 SP 4 - Podchod pod SK č. 4 76 dny 17.6. 18 31.8. 18
199 SO 01-19-02 ŽST Veselí nad Moravou, most v km 88,187 45 dny 13.7. 18 26.8. 18

8.9. 31.8.

8.9. 31.8.

1.7. 28.9.

1.7. 28.9.

1.7. 28.9.

1.6. 28.9.

1.6. 28.9.

1.7. 24.8.

1.12. 31.3.

1.12. 31.3.

1.12. 31.3.

1.12. 31.3.

8.9. 26.10.

26.10. 9.12.

17.6. 31.8.

25.8. 28.8.

8.9. 11.9.

11.10. 26.10.

26.10. 29.10.

24.11. 9.12.

1.4. 5.4.

20.4. 5.5.

6.5. 10.5.

1.6. 16.6.

17.6. 21.6.

11.8. 31.8.

1.9. 5.9.

15.9. 28.9.

30.11. 9.12.

26.4. 5.5.

7.6. 16.6.

22.8. 31.8.

19.9. 28.9.

10.9. 15.10.

28.10. 28.11.

3.4. 30.4.

8.5. 9.6.

19.6. 20.8.

3.9. 22.9.

26.10. 31.1.

1.8. 28.9.

8.9. 26.10.

26.10. 9.12.

17.6. 31.8.

8.9. 21.9.

26.10. 8.11.

17.6. 16.7.

15.4. 16.6.

8.9. 26.10.

26.10. 9.12.

17.6. 31.8.

13.7. 26.8.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č

Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019

Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou

3  /  4 Vypracoval: OHL ŽS a.s.



ID Číslo PS, SO Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

200 SO 01-19-03 ŽST Veselí nad Moravou, most v km 88,260 62 dny 1.7. 18 31.8. 18

201 SO 01-19-04 ŽST Veselí nad Moravou, propustky u přejezdu č. P7945 61 dny 1.4. 18 31.5. 18

202 SO 90-19-01 Uložení kabeláže na mostních objektech 103 dny 25.8. 17 5.12. 17

203  E.1.6 Potrubní vedení 310 dny 25.8. 17 30.6. 18

204 SO 01-27-01_1 ŽST Veselí nad Moravou, vodovod - 1.část 248 dny 26.10. 17 30.6. 18

205 SP 2 - Vodovod 36 dny 26.10. 17 30.11. 17
206 SP 4 - Vodovod 14 dny 17.6. 18 30.6. 18
207 SO 01-27-01_2 ŽST Veselí nad Moravou, vodovod - 2.část 248 dny 26.10. 17 30.6. 18

208 SP 2 - Vodovod 36 dny 26.10. 17 30.11. 17
209 SP 4 - Vodovod 14 dny 17.6. 18 30.6. 18
210 SO 01-27-02 ŽST Veselí nad Moravou, kanalizace 310 dny 25.8. 17 30.6. 18

211 SP 0, 1 - Kanalizace 37 dny 25.8. 17 30.9. 17
212 SP 2 - Kanalizace 36 dny 26.10. 17 30.11. 17
213 SP 4 - Kanalizace 14 dny 17.6. 18 30.6. 18
214  E.1.8 Pozemní komunikace 181 dny 1.4. 18 28.9. 18

215 SO 01-18-01_1 ŽST Veselí nad Moravou, zpevněné plochy 181 dny 1.4. 18 28.9. 18

216 SO 01-18-01_2 ŽST Veselí nad Moravou, zpevněné plochy - odvodnění zpevněných ploch 31 dny 1.7. 18 31.7. 18

217  E.2 POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY 392 dny 25.8. 17 20.9. 18

218 E.2.1 POZEMNÍ OBJEKTY BUDOV 323 dny 25.8. 17 13.7. 18

219 SO 01-15-02_1 ŽST Veselí nad Moravou, stavební úpravy ve VB - Architektonicko stavební 
řešení

43 dny 1.6. 18 13.7. 18

220 SO 01-15-02_2 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Provizorní DK, Silnoproudá 
elektrotechnika

27 dny 17.6. 18 13.7. 18

221 SO 01-15-02_3 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Napojení části stáv. osvětlení haly na 
zajištěnou síť

27 dny 17.6. 18 13.7. 18

222 SO 01-15-02_4 ŽST Veselí n.M., Stavební úpravy ve VB, Dopravní kancelář, Silnoproudá 
elektrotechnika

27 dny 17.6. 18 13.7. 18

223 SO 01-15-05_1 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - Architektonicko stavební řešení 100 dny 25.8. 17 2.12. 17

224 SO 01-15-05_2 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - ZTI 91 dny 21.10. 17 19.1. 18

225 SO 01-15-05_3_1 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - Vytápění 91 dny 21.10. 17 19.1. 18

226 SO 01-15-05_3_2 ŽST Veselí nad Moravou, technologická budova - VZT 71 dny 10.11. 17 19.1. 18

227 SO 01-15-05_4 ŽST Veselí n.M. ,technologická budova, Silnoproudá elektrotechnika 91 dny 21.10. 17 19.1. 18

228 SO 01-15-06_1 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Architektonicko stavební řešení 84 dny 10.9. 17 2.12. 17

229 SO 01-15-06_2 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - ZTI 71 dny 10.11. 17 19.1. 18

230 SO 01-15-06_3_1 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Vytápění 71 dny 10.11. 17 19.1. 18

231 SO 01-15-06_3_2 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - VZT 56 dny 25.11. 17 19.1. 18

232 SO 01-15-06_4 Žst. Veselí n. M., rozvodna EPZ - Silnoproudá elektrotechnika 71 dny 10.11. 17 19.1. 18

233 E.2.2 ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ, PŘÍSTŘEŠKY NA NÁSTUPIŠTÍCH 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

234 SO 01-15-03 ŽST Veselí nad Moravou, zastřešení nástupišť 358 dny 8.9. 17 31.8. 18

235 SP 1 - Zastřešení nástupiště č. 3 49 dny 8.9. 17 26.10. 17
236 SP 2 - Zastřešení nástupiště č. 2 45 dny 26.10. 17 9.12. 17
237 SP 4 - Zastřešení nástupiště č. 1 76 dny 17.6. 18 31.8. 18
238 E.2.3 DEMOLICE 378 dny 8.9. 17 20.9. 18

239 SO 01-15-04 ŽST Veselí nad Moravou, demolice 378 dny 8.9. 17 20.9. 18

240 Demolice St. 2 10 dny 8.9. 17 17.9. 17
241 Demolice St. 1 10 dny 17.8. 18 26.8. 18
242 Demolice St. 3 10 dny 11.9. 18 20.9. 18
243  E.3 TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ 400 dny 25.8. 17 28.9. 18

244  E.3.4 OHŘEV VÝMĚN 181 dny 1.4. 18 28.9. 18

245 SO 01-06-01 ŽST Veselí nad Moravou, EOV 181 dny 1.4. 18 28.9. 18

246  E.3.5 ELEKTRICKÉ PŘEDTÁPĚCÍ ZAŘÍZENÍ 345 dny 15.9. 17 25.8. 18

247 SO 01-06-10 ŽST Veselí nad Moravou, EPZ a kabelové rozvody 345 dny 15.9. 17 25.8. 18

248 SP 1 - EPZ, kabelové rozvody 42 dny 15.9. 17 26.10. 17
249 SP 2 - EPZ, kabelové rozvody 39 dny 1.11. 17 9.12. 17
250 SP 4 - EPZ, kabelové rozvody 63 dny 24.6. 18 25.8. 18
251  E.3.6 ROZVODY vn,nn OSVĚTLENÍ A DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

ODPOJOVAČŮ
386 dny 25.8. 17 14.9. 18

252 SO 01-06-02 ŽST Veselí nad Moravou, rekonstrukce venkovního osvětlení 355 dny 25.9. 17 14.9. 18

253 SO 01-06-03 ŽST Veselí nad Moravou, osvětlení podchodu a nástupišť 335 dny 25.9. 17 25.8. 18

254 SO 01-06-04 ŽST Veselí nad Moravou, úprava rozvodů nn 328 dny 25.8. 17 18.7. 18

255 SO 01-06-05 ŽST Veselí nad Moravou, rekonstrukce přípojky nn 328 dny 25.8. 17 18.7. 18

256 SO 01-06-06 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky rozvodů nn 85 dny 25.8. 17 17.11. 17

257 SO 01-06-07 ŽST Veselí nad Moravou, přípojka nn EON 146 dny 1.4. 18 24.8. 18

258 SO 01-06-08 TÚ Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou, el. přípojka pro zabzař 31 dny 1.7. 18 31.7. 18

259 SO 01-06-09 TÚ Veselí nad Moravou – Bzenec, el. přípojka pro zabzař 35 dny 1.4. 18 5.5. 18

260  E.3.8 VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ 77 dny 25.8. 17 9.11. 17

261 SO 01-09-01 ŽST Veselí nad Moravou, uzemnění rozvodny nn 49 dny 25.8. 17 12.10. 17

262 SO 01-09-04 ŽST Veselí nad Moravou, uzemnění rozvodny VN a NN pro EPZ 61 dny 10.9. 17 9.11. 17

263  E.3.9 PŘELOŽKY A ÚPRAVY SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ 61 dny 10.9. 17 9.11. 17

264 SO 01-12-01 ŽST Veselí nad Moravou, přípojka VN 22 kV 61 dny 10.9. 17 9.11. 17

265  E.3.10 PŘELOŽKY A ÚPRAVY SILNOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ 320 dny 25.8. 17 10.7. 18

266 SO 90-10-01 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky a úpravy kabelů SŽDC 55 dny 25.8. 17 18.10. 17

267 SO 90-10-02 ŽST Veselí nad Moravou, přeložky a úpravy kabelů mimodrážních správců 132 dny 1.3. 18 10.7. 18

268 VŠEOBECNÉ POLOŽKY 639 dny 25.8. 17 25.5. 19

269 Všeobecné položky 639 dny 25.8. 17 25.5. 19

270 Realizační dokumentace 160 dny 25.8. 17 31.1. 18
271 Geodetická DSPS, DSPS, geometr. plány, VB, Osvědčení o shodě a bezpečnosti, měření 267 dny 1.9. 18 25.5. 19
272 Nájmy pozemků 458 dny 25.8. 17 25.11. 18

1.7. 31.8.

1.4. 31.5.

25.8. 5.12.

26.10. 30.11.

17.6. 30.6.

26.10. 30.11.

17.6. 30.6.

25.8. 30.9.

26.10. 30.11.

17.6. 30.6.

1.4. 28.9.

1.7. 31.7.

1.6. 13.7.

17.6. 13.7.

17.6. 13.7.

17.6. 13.7.

25.8. 2.12.

21.10. 19.1.

21.10. 19.1.

10.11. 19.1.

21.10. 19.1.

10.9. 2.12.

10.11. 19.1.

10.11. 19.1.

25.11. 19.1.

10.11. 19.1.

8.9. 26.10.

26.10. 9.12.

17.6. 31.8.

8.9. 17.9.

17.8. 26.8.

11.9. 20.9.

1.4. 28.9.

15.9. 26.10.

1.11. 9.12.

24.6. 25.8.

25.9. 14.9.

25.9. 25.8.

25.8. 18.7.

25.8. 18.7.

25.8. 17.11.

1.4. 24.8.

1.7. 31.7.

1.4. 5.5.

25.8. 12.10.

10.9. 9.11.

10.9. 9.11.

25.8. 18.10.

1.3. 10.7.

25.8. 31.1.

1.9. 25.5.

25.8. 25.11.

S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č

Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019

Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou

4  /  4 Vypracoval: OHL ŽS a.s.



 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 5 

 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele 

 


	SOD R  4161_2017 Signalbau+OHL+EUROVIA+AŽD REKONSTRUKCE  SZZ Veselí nad Moravou DOPLNĚNÁ
	Soupis prací+rekapitulace ceny
	SO,PS

	SOD R  4161_2017 Signalbau+OHL+EUROVIA+AŽD REKONSTRUKCE  SZZ Veselí nad Moravou DOPLNĚNÁ
	HMG žst. Veselí nad Moravou, Aktualizace 10.8.2017
	SOD R  4161_2017 Signalbau+OHL+EUROVIA+AŽD REKONSTRUKCE  SZZ Veselí nad Moravou DOPLNĚNÁ

